
Republika e Kosov€ri
Republika Kosova - Republic ol[ I(osovo

Komuna e Prishtin6s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baze t€ nenit 43, paragrafi 43.1. i Ligjit nr. 03/L -040, per vetliqeverisje lokale ("Gazeta zyftare e
Republik€s se Kosovds" , nr.28f 15, qershor 2008) dhe t€ nenit 5 te Udh€zimit aclministrativ (MAPL) nr.
02/2015, per mbajtjen e mbledhjeve td Kuvendit td Komun6s, kryesuesi i Kuvendit te Komunes

th€rret

mbledhjen e tret€ t€ Kuvendit td Komun€s se Prishtin€s, e cila <1o te mbahet me 28.04.2022 dhe do te
fillojd nd or6n L0:00.

Mbledhja do te mbahet n€ sallen e madhe t€ Kuvendit tE Komunds se Prishtin€s, rr. "IJQK" , nr.2.
P€r mbledhje propozon kdtd

REND TE PTTES:

1". Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit tE mbledhjes o€ dyte t€ Kuvendit t€
Komun€s s€ Prishtin€s;

2.Propozimvendimi p€r bartjen e buxhetit tE pashpenizuar nga viti2021- nd vitin 2022;
3. Raporti financiar buxhetor i Komun€s s€ Prishtin€s pdr periudhdn 1 janar - 31 mars

2022 (TML);
4. Raporti i pun€s i Komun€s sE Prishtin6s ( 7 dhjetor 2,.021. - 31 mars 2022);
5. Propozimvendimi p€r subvencionimin e shoqatave l;6 dala nga lufta;
6. Propozimvendimi p€r plot€simin dhe ndryshimin e Vendimit per formimin e

Komitetit p€r Komunitete, t€ dat€s l'I-,.022022;
T.Propozimvendimi p€r dh€nien e autorizimit Kryetarit td Komun€s, pdr inicimin e

procedurave pEr kthimin e nd6rmarries shoq6rore "llregiet" nga AKp n6
nd6rmarrj en publike lokale;

8. Propozimvendimi p€r caktimin e lokacionit pdr ndErrtimin e obiekteve tE
Platform€s Multifunksionale, Teatrit t€ Operas dhe Baletit nE PrishtinE;

9. Propozimvendimi p€r dh€nien e pron€s s€ paluaitsh.me t€ Komun6s s€ Prishtincs
n€ shfryt€zim Ministris€ sE Pun€ve tE Brend€shme- Policia e KosovEs,lagja
"Atb€ria", rr. "Toni Bler" n€ Prishtin€;

l0.Propozimvendimi p6r dh€nien e pron6s s€ paluajtshme t€ Komun6s s€ Prishtincs
n€ shfrytEzirn" Agjencia e Ushqimit dhe Veterinari!;8";

1l..Pyetie dhe pergiigie;
12.Te ndryshme.
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